

Dodávateľ:



M.D.P.-Trade, s.r.o.
V.Clementisa 10
917 01 Trnava

IČO: 36750654
 DIČ: 2022335491
 IČ DPH: SK2022335491
 Mobil: +421903245988

Variabilný symbol: 2511001
 Konštantný symbol: 0308
 Objednávka č.: zo dňa:

Oberateľ: IČO: 00312941
 DIČ: 2021175673
 IČ DPH: 0

Obec Ružindol
Hlavná 130/118
919 61 Ružindol

Banka: Všeobecná úverová banka
 SWIFT: SUBASKBX
 IBAN: SK23 0200 0000 0022 7548 9553
 Číslo účtu: 2275489553 Kód banky: 0200

Dátum vyhotovenia: 08.01.2025
 Dátum splatnosti: 22.01.2025
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 02.01.2025
 Forma úhrady: príkazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	------	------	-----	------------

Fakturujeme Vám za vykonané práce v zmysle zmluvy o dielo a súpisu skutočne vykonaných prác sum u:

	0,00	0%		0,00
	0,00	5%	0,00	0,00
	0,00	19%	0,00	0,00
	38 946,83	23%	8 957,77	47 904,60

Súčet	38 946,83		8 957,77	47 904,60
SPOLU NA ÚHRADU				47 904,60

Vystavil: Ing. Miloš Ptačin
 milos.ptacin@ttonline.sk



PAY by square

M.D.P.-Trade, s.r.o.
 V. Clementisa 10, 917 01 Trnava
 IČO: 36750654 DIČ: 2022335491
 IČ DPH: SK2022335491

Obch. register, Okresného súdu Trnava, odd. Sro, Vložka číslo 19766/T

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		0,00
	0,00	5%	0,00	0,00
	0,00	19%	0,00	0,00
	38 946,83	23%	8 957,77	47 904,60

Súpis skutočne vykonaných prác

Stavba: Oprava strechy prevádzkového objektu - Hlavná ulica, s.č. 8 - obec Ružindol

Objekt: Výmena krytiny a klamplarských konštrukcií, oprava krovu, nový bleskozvod

Objednávateľ: Obec Ružindol

Zhotoviteľ: M.D.P.- Trade, s.r.o.

Miesto: Hlavná ul., s.č.8

Spracoval: Ing. Ptačin

Dátum: 2.1.2025

<u>p.č.</u>	<u>názov položky</u>	<u>množ.</u>	<u>MJ</u>	<u>jed.c.</u>	<u>cena celkom</u>
1	Demontáž pálenej keramickej krytiny	555,00	m2	2,90 €	1 609,50 €
2	Demontáž dreveného latovania	555,00	m2	1,70 €	943,50 €
3	Ochrana krovu fungicídnym nástrekom	555,00	m2	1,70 €	943,50 €
4	Výmena poškodených prvkov krovu	1,00	sub	425,00 €	425,00 €
5	Naloženie, odvoz odpadu z demontáže strechy	22,50	t	27,00 €	607,50 €
6	Uloženie stavebnej sute - poplatok za skládku	22,50	t	19,00 €	427,50 €
7	Montáž nových kontralát a lát	555,00	m2	4,90 €	2 719,50 €
8	Morené rezivo - laty 50/40	6,00	m3	375,00 €	2 250,00 €
9	Montáž podstrešnej fólie	555,00	m2	3,20 €	1 776,00 €
10	Fólia podstrešná - paropriepustná	600,00	m2	2,40 €	1 440,00 €
11	Montáž strešnej vlnitej plechovej krytiny	555,00	m2	8,90 €	4 939,50 €
12	Dodávka plechovej vlnitej krytiny - hnedá matná krytina + príslušenstvo	555,00	m2	18,20 €	10 101,00 €
13	Klamplarske prvky - žľaby, zvody, záveterné lišty, komín	115,00	bm	21,20 €	2 438,00 €
14	Spojovacie prostriedky	1,00	sub	290,00 €	290,00 €
15	Lešenie, pomocné konštrukcie	1,00	sub	290,00 €	290,00 €
16	Bleskozvodová sústava strechy s uzemňovacím vedením	1,00	sub	7 990,00 €	7 990,00 €
17	Revízia bleskozvodu s nameraním zemniacich odporov	1,00	sub	300,00 €	300,00 €
18	Presun hmôt, doprava	1,00	sub	430,00 €	430,00 €
	Zľava	1,00	sub	-973,67 €	-973,67 €

Celkom bez DPH:

38 946,83 €

DPH 23%:

8 957,77 €

Celkom s DPH:

47 904,60 €

M.D.P. - Trade, s.r.o.
V. Clementise 10, 847 01 Trnava
IČO: 50 780 681, DIČ: SK20218941
IČO: 50 780 681, DIČ: SK20218941